
^Tarnów 20 X – 14 XII 2019
Dodatkowe informacje o pociągach znajdują się na szczegółowym rozkładzie jazdy „Odjazdy”.

Aktualizacja wg stanu na 12 X 2019

Kierunek
Direction

Odjazdy
Departures

IC-IC

20:45
II

1)a)
Berlin Hbf

IC-IC

20:45
II

1)a)
Berlin- 
Charlottenburg

IC-IC

6:50
IIBiałogard

KMŁ-Os

3:28
III KMŁ-Os

4:17
III KMŁ-Os

4:47
III KMŁ-Os

5:10
III
2)

KMŁ-OsP

5:40
II PR-R

5:55
II KMŁ-OsP

6:31
II

KMŁ-Os

6:39
III IC-IC

6:50
II IC-EIP

6:59
II IC-IC

7:39
II KMŁ-OsP

8:02
II KMŁ-Os

8:22
III IC-IC

8:46
II

KMŁ-Os

8:58
III
3)

KMŁ-Os

8:58
III
2)b)

KMŁ-Os

10:17
I

3)

KMŁ-Os

10:17
I

2)b)

IC-IC

10:42
II KMŁ-Os

10:58
II

3)

KMŁ-OsP

10:58
II

2)b)
IC-TLK

12:03
II KMŁ-Os

12:17
III
3)

KMŁ-Os

12:17
III
2)b)

IC-IC

12:46
II KMŁ-Os

12:52
II

3)

KMŁ-Os

12:52
II

2)b)

KMŁ-Os

13:32
II

IC-TLK

14:02
II KMŁ-Os

14:17
I

2)

PR-R

14:46
II IC-IC

15:08
II

4)

IC-IC

15:08
II

5)c)

KMŁ-Os

15:30
II

d)

KMŁ-Os

16:24
II

2)
IC-IC

16:51
II KMŁ-Os

16:59
II IC-TLK

17:53
II PR-R

18:08
II IC-TLK

18:43
II PR-R

18:56
II KMŁ-OsP

19:15
II

6)
KMŁ-Os

19:57
II PR-RP

20:35
II IC-IC

20:45
II

e)

IC-IC

21:26
II KMŁ-Os

22:00
II

3)f)

PR-R

22:00
II

2)g)

IC-TLK

23:20
II

KMŁ-Os

23:35
III

Bochnia

IC-IC

6:50
II IC-IC

8:46
II IC-IC

10:42
II IC-IC

12:46
II IC-IC

15:08
II

4)

IC-IC

15:08
II

5)c)

IC-IC

16:51
II

IC-TLK

23:20
II

Brzeg

IC-TLK

23:20
II

1)
Częstochowa

IC-IC

6:50
II IC-IC

8:46
II IC-IC

10:42
II IC-TLK

12:03
II IC-IC

12:46
II IC-IC

15:08
II

4)

IC-IC

15:08
II

5)c)
IC-IC

16:51
II IC-TLK

18:43
II IC-TLK

23:20
II

Częstochowa 
Stradom

IC-TLK

14:02
II IC-TLK

23:20
II

1)
Działdowo

IC-EIP

6:59
II IC-TLK

14:02
II IC-TLK

18:43
II IC-TLK

23:20
II

1)
Gdańsk Główny

IC-EIP

6:59
II IC-TLK

14:02
II IC-TLK

18:43
II IC-TLK

23:20
II

1)
Gdańsk Oliwa

IC-EIP

6:59
II IC-TLK

14:02
II IC-TLK

18:43
II IC-TLK

23:20
II

1)
Gdynia Główna

IC-IC

20:45
II

1)

IC-IC

20:45
II

1)e)
Gliwice

IC-IC

17:27
IIHrubieszów 

Miasto

Strona 1 z 5



^Tarnów 20 X – 14 XII 2019
Dodatkowe informacje o pociągach znajdują się na szczegółowym rozkładzie jazdy „Odjazdy”.

Aktualizacja wg stanu na 12 X 2019

Kierunek
Direction

Odjazdy
Departures

IC-EIP

6:59
II IC-TLK

14:02
II IC-TLK

18:43
II IC-TLK

23:20
II

1)
Iława Główna

IC-TLK

18:43
IIInowrocław

KMŁ-OsP

19:05
II

7)
Jasło

IC-IC

10:42
IIJelenia Góra

PR-R

5:55
II PR-R

14:46
II PR-R

18:56
II IC-IC

20:45
II

e)
Katowice

IC-IC

20:45
II

1)a)
Kędzierzyn-Koźle

IC-TLK

18:43
IIKielce

IC-TLK

14:02
II

8)

IC-TLK

23:20
II

1)
Koluszki

IC-IC

6:50
II IC-TLK

18:43
IIKołobrzeg

IC-IC

6:50
II IC-TLK

18:43
IIKoszalin

KMŁ-Os

3:28
III KMŁ-Os

4:17
III KMŁ-Os

4:47
III KMŁ-Os

5:10
III
2)

IC-EIC

5:35
II

9)

KMŁ-OsP

5:40
II PR-R

5:55
II

KMŁ-OsP

6:31
II KMŁ-Os

6:39
III IC-IC

6:50
II IC-EIP

6:59
II IC-IC

7:39
II KMŁ-OsP

8:02
II KMŁ-Os

8:22
III
3)

IC-IC

8:46
II KMŁ-Os

8:58
III
3)

KMŁ-Os

8:58
III
2)b)

KMŁ-Os

10:17
I

3)

KMŁ-Os

10:17
I

2)b)

IC-IC

10:42
II KMŁ-Os

10:58
II

3)
KMŁ-OsP

10:58
II

2)b)

IC-TLK

12:03
II KMŁ-Os

12:17
III
3)

KMŁ-Os

12:17
III
2)b)

IC-IC

12:46
II KMŁ-Os

12:52
II

3)

KMŁ-Os

12:52
II

2)b)
KMŁ-Os

13:32
II IC-TLK

14:02
II KMŁ-Os

14:17
I

2)

PR-R

14:46
II IC-IC

15:08
II

4)

IC-IC

15:08
II

5)c)

KMŁ-Os

15:30
II

h)
KMŁ-Os

15:30
II

d)

KMŁ-Os

16:24
II

2)

IC-IC

16:51
II KMŁ-Os

16:59
II IC-TLK

17:53
II PR-R

18:08
II IC-TLK

18:43
II

PR-R

18:56
II KMŁ-OsP

19:15
II

6)

KMŁ-Os

19:57
II PR-RP

20:35
II IC-IC

20:45
II

e)

IC-IC

21:26
II KMŁ-Os

22:00
II

3)f)
PR-R

22:00
II

2)g)

Kraków Główny

KMŁ-Os

8:22
III
2)

Kraków Olsza

PR-RP

6:52
II KMŁ-OsP

9:11
II

10)

IC-TLK

11:35
II

11)

PR-R

13:37
I KMŁ-OsP

17:57
IIKrynica-Zdrój

IC-IC

6:50
II IC-IC

15:08
II

4)

IC-IC

15:08
II

5)c)
Leszno

IC-TLK

18:43
IILębork

Strona 2 z 5



^Tarnów 20 X – 14 XII 2019
Dodatkowe informacje o pociągach znajdują się na szczegółowym rozkładzie jazdy „Odjazdy”.

Aktualizacja wg stanu na 12 X 2019

Kierunek
Direction

Odjazdy
Departures

IC-IC

6:50
II IC-IC

8:46
II IC-IC

10:42
II IC-IC

12:46
II IC-IC

15:08
II

4)

IC-IC

15:08
II

5)c)

IC-IC

16:51
II

IC-IC

20:45
II

1)e)

IC-TLK

23:20
II

Lubliniec

IC-IC

21:56
II

1)i)
Lviv

IC-EIP

6:59
II IC-TLK

14:02
II IC-TLK

18:43
II IC-TLK

23:20
II

1)
Malbork

PR-R

16:04
IMedyka

PR-R

4:34
I PR-RP

6:52
II KMŁ-OsP

9:11
II

10)

IC-TLK

11:35
II

11)

PR-R

13:37
I PR-R

15:30
I

12)

KMŁ-OsP

17:57
IIMuszyna

PR-R

4:34
I PR-R

5:40
II

2)

PR-RP

6:52
II PR-R

7:43
I KMŁ-OsP

9:11
II IC-TLK

11:35
II

11)

PR-R

13:37
I

PR-R

15:30
I

12)

KMŁ-Os

17:04
II KMŁ-OsP

17:57
II PR-R

19:58
I KMŁ-Os

21:39
II

Nowy Sącz

IC-IC

6:50
II IC-IC

8:46
II IC-IC

10:42
II IC-IC

12:46
II IC-IC

15:08
II

4)

IC-IC

15:08
II

5)c)

IC-IC

16:51
II

IC-IC

20:45
II

1)a)

IC-TLK

23:20
II

Opole Główne

IC-TLK

12:03
II IC-IC

20:45
II

1)e)
Ostrów 
Wielkopolski

IC-IC

6:50
IIPiła Główna

PR-R

4:34
I PR-R

5:40
II

2)

PR-RP

6:52
II PR-R

7:43
I KMŁ-OsP

9:11
II

10)

PR-R

13:37
I PR-R

15:30
I

12)
KMŁ-OsP

17:57
II PR-R

19:58
I

Piwniczna

IC-IC

6:50
II IC-TLK

12:03
II IC-IC

15:08
II

4)

IC-IC

15:08
II

5)c)

IC-IC

20:45
II

1)e)
Poznań Główny

IC-TLK

4:39
II

13)

PR-R

4:52
III
14)

IC-TLK

5:37
II

15)

IC-IC

7:06
II

j)

IC-IC

8:29
II IC-TLK

10:19
II IC-TLK

11:07
II

16)
IC-TLK

11:16
II

11)

IC-IC

11:41
II IC-IC

13:35
II IC-TLK

14:11
II IC-IC

16:00
II PR-R

16:04
I IC-TLK

16:46
II

IC-IC

17:27
II IC-IC

18:03
II IC-IC

19:31
II IC-EIC

20:51
II

17)

IC-IC

21:56
II

Przemyśl Główny

IC-IC

20:45
II

1)
Racibórz

Strona 3 z 5



^Tarnów 20 X – 14 XII 2019
Dodatkowe informacje o pociągach znajdują się na szczegółowym rozkładzie jazdy „Odjazdy”.

Aktualizacja wg stanu na 12 X 2019

Kierunek
Direction

Odjazdy
Departures

IC-TLK

4:39
II

13)

PR-R

4:52
III PR-R

5:31
III
2)

IC-TLK

5:37
II

15)

PR-R

6:14
II PR-R

6:56
I IC-IC

7:06
II

j)
PR-R

7:50
I

14)

IC-IC

8:29
II PR-R

9:29
II IC-TLK

10:19
II IC-TLK

11:07
II

16)

IC-TLK

11:16
II

11)

IC-IC

11:41
II

PR-R

12:52
I

2)

IC-IC

13:35
II IC-TLK

14:11
II PR-R

14:17
II

2)

PR-R

14:32
II

3)

PR-R

14:56
III IC-IC

16:00
II

PR-R

16:04
I IC-TLK

16:46
II IC-IC

17:27
II PR-R

17:51
II IC-IC

18:03
II IC-IC

19:31
II PR-R

19:58
I

IC-EIC

20:51
II

17)

IC-EIP

21:06
II

1)

IC-IC

21:56
II PR-R

22:06
I

2)

Rzeszów Główny

IC-TLK

14:02
II

8)

IC-TLK

23:20
II

1)
Skierniewice

IC-IC

6:50
II IC-TLK

18:43
IISłupsk

IC-EIP

6:59
II IC-TLK

14:02
II IC-TLK

18:43
II IC-TLK

23:20
II

1)
Sopot

IC-TLK

12:03
II IC-IC

20:45
II

1)e)
Stargard

IC-IC

8:46
II IC-TLK

12:03
II IC-IC

20:45
II

1)e)
Szczecin Dąbie

IC-IC

8:46
II IC-TLK

12:03
II IC-IC

12:46
II IC-IC

20:45
II

1)e)
Szczecin Główny

IC-IC

8:46
II IC-IC

20:45
II

1)e)
Świnoujście

IC-EIP

6:59
II IC-TLK

14:02
II IC-TLK

18:43
II IC-TLK

23:20
II

1)
Tczew

IC-TLK

18:43
IIToruń Główny

IC-EIC

5:35
II

9)

IC-EIP

6:59
II IC-TLK

14:02
II IC-TLK

17:53
II IC-TLK

23:20
II

1)
Warszawa 
Centralna

IC-EIC

5:35
II

9)

IC-EIP

6:59
II IC-TLK

14:02
II IC-TLK

17:53
II IC-TLK

23:20
II

1)
Warszawa 
Wschodnia

IC-EIC

5:35
II

9)

IC-EIP

6:59
II IC-TLK

14:02
II IC-TLK

17:53
II IC-TLK

23:20
II

1)
Warszawa 
Zachodnia

IC-TLK

14:02
II IC-TLK

17:53
IIWłoszczowa 

Północ

PR-R

18:56
IIWodzisław Śląski

IC-IC

6:50
II IC-IC

8:46
II IC-IC

10:42
II IC-IC

12:46
II IC-IC

15:08
II

4)

IC-IC

15:08
II

5)c)

IC-IC

16:51
II

IC-IC

20:45
II

1)a)

IC-TLK

23:20
II

Wrocław Główny

Strona 4 z 5



^Tarnów 20 X – 14 XII 2019
Dodatkowe informacje o pociągach znajdują się na szczegółowym rozkładzie jazdy „Odjazdy”.

Aktualizacja wg stanu na 12 X 2019

Kierunek
Direction

Odjazdy
Departures

IC-IC

8:46
II IC-IC

12:46
II IC-IC

20:45
II

1)a)
Zielona Góra 
Główna
objaśnienia skrótów / abbreviations

1) kursuje 20 X-13 XII; 
2) kursuje 1-5 / 1 XI, 11 XI; 
3) kursuje 67 + 1 XI, 11 XI; 
4) kursuje 1-7 / 26 X; 
5) kursuje 26 X; 
6) kursuje 20 X-3 XI 7; 11 XI; 17 

XI-8 XII 7; 
7) kursuje 5 + 31 X / 1 XI; 
8) kursuje 1-7 / 6-9 XII; 
9) kursuje 16 + 1 XI, 12 XI / 11 

XI; 
10) kursuje 67; 
11) kursuje 26 X; 1 XI; 9 XI; 
12) kursuje 1-57 / 10 XI; 
13) kursuje 20 X; 
14) kursuje 1-6 / 1 XI, 11 XI; 
15) kursuje 21 X-14 XII; 
16) kursuje 1-7 / 26 X, 1 XI, 9 XI; 
17) kursuje 57 + 31 X, 11 XI / 10 

XI; 

objaśnienia skrótów / abbreviations
a) Prowadzi wag. ze st. BUDAPEST 

KELETI 19:25 przez Vac 20:07, 
Sturovo 20:40, Nove Zamky 
21:10, Bratislava hl.st. 22:10, Kuty
22:49, Breclav 23:50.
Na biletach z rezerwacją w wag. 
jadących do Wiednia wskazany 
jest nr pociągu 457, do 
Budapesztu-nr poc.40457, do 
Przemyśla wag.nr 261,262-nr 
poc.6045

b)g na odcinku Podłęże - Kraków 
Główny. Informacja o miejscach 
zatrzymania g w gablotach 
ogłoszeń oraz na stronie 
przewoźnika.

c)g 836 na odcinku Luboń koło 
Poznania - Poznań Główny. 
Odjazd g 836 Luboń koło 
Poznania - ul. Dworcowa 2, przed 
budynkiem dworca.

d) Pociąg kursuje drogą okrężną. g
na odcinku Podłęże (33386 o. 
16:27) - Kraków Główny 
obsługujący stacje omijane przez 
pociąg.

objaśnienia skrótów / abbreviations
e) Na biletach z rezerwacją miejsc w

wagonach nr 261, 262 wskazany 
jest nr pociągu 60456, a dla wag. 
nr 260 – nr poc. 50456.

f)g na odcinku Kraków Płaszów - 
Kraków Główny. Informacja o 
miejscach zatrzymania g w 
gablotach ogłoszeń oraz na 
stronie przewoźnika.

g)g na odc Kraków 
Płaszów-Kraków Gł

h)g do jadącego drogą okrężną 
pociągu SKA3 33478/9. Miejsce 
zatrzymania g - plac przed 
dworcem kolejowym.

i) Pociąg prowadzi wagon c do st.
KYIV PASAZHYRSKYI 17:14.

j) Na biletach z rezerwacją miejsc w
wagonach nr 261, 262 wskazany 
jest nr pociągu 60457.

g zastępcza komunikacja 
autobusowa

cwagon sypialny

/ oprócz

+ oraz

1w poniedziałki

5w piątki

6w soboty

7w niedziele

Strona 5 z 5


